医用甘露醇溶解器
产品名称 医用甘露醇溶解器
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
医用甘露醇溶解器用途：
甘露醇注射液为脱水剂,在临床中常用于脑水肿患者,在急救药品中为常用药品,对患者有很好降颅压的作
用。缺点为每年11月-4月不易保存,容易结晶。福意联甘露醇注射液防结晶保存柜，可用于已经结晶甘露
醇在温度37~42度的环境里进行溶解，或25~27度的环境下保温，防止结晶现象的发生。
医用甘露醇溶解器公司介绍
北京福意电器有限公司创立于1999年，是从事是实验室恒温冷藏设备研制、开发、经营的高科技企业。
经过十余年的艰苦奋斗和不断创新，现已成长为同的优势企业。产品有：生物冰箱，-20℃冰箱，恒温培
养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱
，手术室保温柜保冷柜.
医用甘露醇溶解器参数：
-----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*680*1805mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-----------------------------------------------------------------
医用甘露醇溶解器产品特点：
1.透明玻璃门,适用范围广。
2、采用无弗制冷、优良压缩机，质量保证
3、嵌入式设计,可并排放在台阶下面或并排放在台面上，节省空间
4、体积小，方便搬动
5、温度可调控，可在2~48度调节
6、大手把，可放便的开门
7、屏幕加锁设计，安全
8、下部有底脚，可方便的调平箱体
9、内部采用LED直流灯，光线柔和，安全，省电
10、内部采用直流风机，箱内温度均匀，波动小，噪声低(40dB(A)，省电(0.4kWh/24h)
11、可调搁架，方便存放不同类的物品
12、覆塑钢板，耐腐蚀易清理。
医用甘露醇溶解器相关：甘露醇属于高渗性泻剂，它的导泻作用比较强，导泻比较迅速，很容易导致我
们体内电解质跟水分流失，不建议用于日常的清肠排毒。日常清肠可以选用舒泰清这一类纯物理作用的
产品，也可用恒康正清、和爽等，这两种药内都加有电解质，如钠钾等，避免清肠后电解质乱：舒泰清
它也可用于术前清肠，目前也广泛用于日常的清肠，它是通过润滑、冲刷肠道起到清肠的作用，还有助
于促进结肠恢复正常生理运动，比甘露醇安全，效果也很好。舒泰清小剂量通便大剂量清肠。可有效治
疗功能性便秘，在临床也被广泛应用于术前肠道清洁准备、肠镜及其它检查前的肠道清洁准备；同时，
舒泰清还具有清肠排毒的功效，因个体差果，服药后可能会出现排便次数增加，甚水样便，属于服药后
的正常反应，不会影响机体电解质平衡，服药后约小时，肠道蠕动加快，患者可能会感到恶心、腹胀等
不适，若症状严重，可加大间隔时间或暂停给药，直到症状消失后再恢复用药。底肠道清洁，表现为排
出无色水样清便。
总结
本文整理了甘露醇结晶的常用溶解办法及使用注意事项，以供参考。并且特别提醒：因对操作人员存在
安全隐患，在临床使用20%甘露醇注射液前，不要采取电磁炉或微波加热方法溶解其结晶。
对甘露醇使用提出以下建议：1.为了防止在输液的过程中有再次的结晶，建议甘露醇复温至接近体温时
（35℃）尽快输注；2.在用之前一定要振荡甘露醇，发现液体有些混浊就说明要结晶了，不要再用。3.如
果有病人在走廊加床输液，需注意输液过程中是否有结晶出现。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)